
 

 

 

 

 

 

 

. 
Al Direttore S.G.A.;  
Alle RSU di Istituto;  
All’albo Sindacale; 

 In Amministrazione Trasparente;  
SEDE. 

Prot. n. 2647 VI.2 del 28.07.2022 

Oggetto: Decreto Dirigenziale n. 18166 di liquidazione e pagamento dei compensi per Funzioni 

Strumentali- MOF a.s. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 

2021/2022 del 30 settembre prot. n. 21503; 

TENUTO CONTO di quanto stabilito in Contrattazione d’Istituto la cui ipotesi è stata sottoscritta dalle parti in 

data 05.04.2021 prot. n. 1356 II.10;  

CONSTATATO l’acquisizione del parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria; 

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il Miglioramento 

dell'Offerta Formativa a.s. 2021/22 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, funzioni 

strumentali, ore eccedenti); 

VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, attestante le ore 

effettivamente prestate, conservate agli atti della scuola; 

VISTA la Tabella di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun Docente predisposta dal DSGA, relativa alle 

attività svolte per Funzioni Strumentali; 

VISTA la necessità di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti entro il corrente anno scolastico, a 

tutela del personale; 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
 

Istituto Comprensivo  “G. Falcone e P. Borsellino” 
 

VIA DANTE ALIGHIERI 1 - 26010 OFFANENGO (CR) 
Tel.: 0373 244978/780899 – Fax IP: 0373/243574 

mail: CRIC80500T@istruzione.it - pec: CRIC80500T@pec.istruzione.it 
web: www.icfalbor.edu.it 

 

cod. meccanografico: CRIC80500T - c.f.: 82007030198 – cod. univoco: UFOQVF – matricola INPS: 2601803138 

 
______________________________________________________ 

 
_____________________________________________________________________ 

 

C
R

IC
80

50
0T

 -
 A

62
2C

32
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

47
 -

 2
8/

07
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 I

mailto:CRIC80500T@istruzione.it
mailto:CRIC80500T@pec.istruzione.it
http://www.icfalbor.edu.it/


 

 

DECRETA 

Il pagamento dei compensi per Funzioni Strumentali a tutto il personale coinvolto per un importo 

complessivo lordo dipendente di € 6.376,45 retribuire con il MOF a.s. 2021/22, come da tabella agli atti. Si 

dispone l'inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico per il relativo pagamento della somma di  

€ 6.376,45 che sarà liquidata direttamente dal M.E.F, mediante accreditamento sul c/c bancario o postale 

del singolo beneficiario, con cedolino unico. Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a cui il presente 

provvedimento è indirizzato, adotterà i conseguenti atti di propria competenza. 

Il presente decreto costituisce informativa alle RSU di istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. ROMANO DASTI 
                                                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                     e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 

C
R

IC
80

50
0T

 -
 A

62
2C

32
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

47
 -

 2
8/

07
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 I


